
Zarządzenie Nr 114/09 Wójta Gminy Ostróda z dnia 07 grudnia 2009 r. w sprawie powołania rzeczoznawców.

 

Zarządzenie Nr 114/09<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 07 grudnia 2009 r.
 

w sprawie powołania rzeczoznawców.
 

Na podstawie § 12 ust. 3 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w
sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia
szacowania ( Dz. U. Nr 142 poz.1161) zarządzam co następuje:
 

§ 1. Powołuję:
 

1/ Mariana Jurkiewicza -Międzylesie.
 

2/Tomasza Śliwińskiego- Kajkowo.
 

3/ Tomasza Klimeckiego - Lipowo.
 

4/Eugeniusza Pankowskiego - Glaznoty.
 

5/Jana Szczekało -Lipowo.
 

6/Piotra Chodań - Grabinek.
 

7/Mirosława Siemianowskiego - Brzydowo.
 

8/Gerharda Kuchmeister -  Wirwajdy.
 

9/Andrzeja Wolf - Samborowo.
 
na  rzeczoznawców  do  prowadzenia  na  obszarze  Gminy  Ostróda  szacowania  zwierząt  oraz
zniszczonych z  nakazu organów Inspekcji  Weterynaryjnej  produktów pochodzenia  zwierzęcego w
rozumieniu przepisów o produktach pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych i pasz, oraz sprzętu.
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Wójt Gminy Ostróda
Gustaw Marek Brzezin

 
 

 

Sporządził/a: Zdzisława Michałowicz
Umieścił/a: Iwona Kubaszczyk

Zmodyfikował/a: -



data publikacji: 07.12.2009, ostatnia aktualizacja: 07.12.2009, odsłon: 1 142

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-11409-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-07-grudnia-2009-r-w-spr

awie-powolania-rzeczoznawcow

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-11409-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-07-grudnia-2009-r-w-sprawie-powolania-rzeczoznawcow
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-11409-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-07-grudnia-2009-r-w-sprawie-powolania-rzeczoznawcow

